
Před montáží kohoutu na stavbě je nezbytně nutné!!!, aby se 
propláchla přívodní hadice. Stačí i velmi nepatrné množství písku či jiné 
drobné nečistoty, které přejdou z hadice do kohoutu, a vnitřní 
mechanismus kohoutu se zničí. 
Nečistoty mohou být ve vodě samotné - např. uvolněná rez z potrubí nebo vodní kámen, proto 
je nutné vždy před kohout předřadit sítko, které není součástí dodávky. 
Při vyšším tlaku vody v přívodním potrubí, který způsobuje nadměrný rozstřik vody z 
kohoutku, předřaďte redukční ventil. Firma REX, s.r.o. doporučuje redukční ventil typ 
MIGNON ½“ – max. vstupní tlak 15 bar. Nastavitelný výstupní tlak 1-4 bar. Pro změnu tlaku je 
nutné odstranit horní víčko a pomocí šroubováku otáčet buď po směru hodinových ručiček (pro 

zvýšení tlaku) nebo proti směru hodinových ručiček (snížení tlaku). 
 


